成教工作简讯

二〇一七年第二期（总第六十六期）

湖北经济学院继续教育学院成教部           2017年5月2日

关于我校成人高等教育
2017学年上学期期末考试有关工作的通知

各函授站、教学点：
根据学院教学计划安排，本学期成人教育期末考试时间定于2017年6月3日至4日统一进行。为保证期末考试工作的顺利进行，请各函授站、教学点按照通知要求，认真细致地做好考试的各项工作：
一、各函授站、教学点须根据期末考试时间，安排考场并报送考试安排表至成教部（电子档在2017年5月26日前报送，有函授站、教学点盖章、负责人签字的纸质安排表在领卷时上交）。
二、规范考场设置，严肃考风考纪。考场要求单人单座，前后左右间隔一定距离，课桌和地面要保持清洁；考生必须严格遵守考场纪律，独立答卷，考试课程及考试时间严格按照学院考试安排表执行，各函授站、教学点不得随意更改考试时间和地点，坚决杜绝代考、使用通讯工具（含手机）舞弊以及工作人员参与舞弊现象。
三、期末考试试卷的领取和送交时间为：各函授站、教学点于考试前一天领取，考后第二天送交。
请各函授站、教学点按上述要求切实做好本学期期末考试前和考试中的各项组织管理工作，确保本次考试规范有序，安全平稳。

联 系 人： 邓 芳。
电子信箱：717491944@qq.com。
联系电话：027-81293166（办）。
特此通知。

附件：湖北经济学院成人高等教育2017学年上学期期末考试课
[bookmark: _GoBack]      程安排表

                湖北经济学院继续教育学院成人教育部
                         2017年5月2日